SY380系列
升压专用变频器
1 SY380系列升压专用变频器
产品概述
SY380系列变频器是孚瑞肯专门针对民用电网（单相AC 220V）供电，为三相AC 380V规格电机而推出的一款专用
变频器，客户无需额外增加变压器，即可轻松驱动三相AC 380V电机。
产品特点
过压、过载、过温、过流等多重保护

功能丰富
器件降额使用，可靠性高
支持除屑功能
支持除屑功能，清楚水泵的堵塞物
型号
容量
（KVA)
额定输入电流
（A）
额定输出电流
（A）
适配电机
kW HP
输入电压：单相AC 220V，50/60Hz -15%~+30%    输出电压： 三相AC 0~440V
SY380-2S-4.0B 5.2 30 9.5 3.7/4 5
SY380-2S-5.5B 8 45 13 5.5 7.5
SY380-2S-7.5B 9.8 56 17 7.5 10
SY380-2S-011B 14.5 85 25 11 15
SY380-2S-015B 18.8 110 32 15 20
SY380-2S-018B 21.4 125 37 18.5 25
SY380-2S-022B 26.2 153 45 22 30
尺⼨和端⼦图
W
HH
1